
Bezejmenná

Jan Burian

Stále méně často otevírá dveře
Spíš kvůli kočkám nežli kvůli sobě
Schránka se plní reklamním tiskem
Obchodních domů Český sen
Stále méně si pouští televizi
Stále méně je ji vidět v okně
Co vlastně dělá? Nikdo neví
Odchází
Do říše fantazie?
Nikomu nepřekáží nikde není
Když přesto vyjde všechny míjí
Ten koho potká ten je cizí
A ten kdo není není její…
Stále méně se zvedá z křesla
A stále méně k sobě mluví
Co vlastně dělá? Nikdo neví
Odchází
Do říše fantazie?
Jen prázdné sklínky od hořčice 
Padají z přeplněných polic
A stále méně místa zbývá
Pro důležité zbytečnosti
V poslední tajence už chybí 
Jenom pár písmen k vyluštění
Noviny stárnou Čas se plní
Odchází
Do říše fantazie?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

